

Pagamos a JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 22/07/2025 Valor Total: R\$ 39.476,94 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - ANTONIO PANDOLFO, 65		NF-e Nº: 1164184 Série: 2
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ROBERT BOSCH LIMITADA ROD REGIS BITTENCOURT, BR 116, 1500/KM1.5ARMZ3 - Bairro CAMPO FUNDO - Campina Grande do Sul - PR - CEP 83430000 Fone / Fax: ()	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 0 Entrada 1 Saída Nº: 1164184 Série: 2	
		Chave de acesso 4125 0745 9901 8100 3285 5500 2001 1641 8413 2094 1230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Compra Aquisicao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 141.250.236.601.249 22/07/2025	
Inscrição Estadual 9072640680	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 45.990.181/0032-85	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (219228)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0013-50	Data de Emissão 22/07/2025
Endereço ANTONIO PANDOLFO, 65	Bairro / Distrito BASALTO	CEP 95320000	Data de Entrada/Saída
Município Nova Prata	Fone / Fax: (54) 32429309	UF RS	Inscrição Estadual 0850055326

FATURA / DUPLICATA											
1164184/1	21/08/2025	9.869,24	1164184/2	20/09/2025	9.869,24	1164184/3	20/10/2025	9.869,24	1164184/4	19/11/2025	9.869,22

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST	
35.550,54		1.737,55			
Valor Frete		Valor Seguro		Valor do I.C.M.S Substituição	
				36.984,94	
Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	
				2.492,00	
				Valor Total da Nota	
				39.476,94	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social MODULAR TRANSPORTES LTDA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço ROD RODOVIA BR 116			Município Nova Prata	UF RS	C.N.P.J./C.P.F. 88.009.030/0006-14
Quantidade 18	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido 148,007	Valor Total da Nota 9012303235
				Peso Bruto 158,790	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
00745450	JOGO DE PONTAS E BROCAS DE TITANIO COM 40 PECAS E MALETA BOSCH Ref.: 2607017512 PC 5002251	8207.90.00	100	2.102	UN	6	87,28000	523,68	523,68	20,95	27,23	4,00	5,20
11170582	BATERIA 3,7V 1AH PROFESSIONAL PARA GLM 50-27 C E CG BOSCH Ref.: 1608M00C43 PC 5076518	8507.60.00	000	2.102	UN	2	171,94000	343,88	343,88	13,76	38,69	4,00	11,25
11170570	BATERIA PROCORE 18V 4AH BOSCH Ref.: 1600A016B PC 5076518 Codigo ONU: 3480	8507.60.00	100	2.102	UN	15	382,18000	5.732,70	5.732,70	229,31	644,93	4,00	11,25
11170512	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 850W GWS 850 BOSCH Ref.: 06013775E0 PC 5076518	8467.29.99	020	2.102	UN	15	334,51000	5.017,65	3.679,44	441,53	260,92	12,00	5,20
11170545	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA A BATERIA GSR1000 SMART BOSCH Ref.: 06019F40E3 PC 5076518 Codigo ONU: 3481	8467.29.92	020	2.102	UN	1	360,68000	360,68	264,49	31,74	18,76	12,00	5,20
11172026	LIXADEIRA ORBITAL GSS140 220W 220V. BOSCH Ref.: 06012A80E1 PC 5076518	8467.29.99	000	2.102	UN	3	182,28000	546,84	546,84	21,87	28,44	4,00	5,20
11172032	NIVEL LASER GLL220 G+ PILHAS DURACELL BOSCH Ref.: 0615A001YD PC 5076518	9015.30.00	000	2.102	UN	3	1.054,19000	3.162,57	3.162,57	126,50	102,78	4,00	3,25
11170528	SOPRADOR TERMICO BOSCH INDUSTRIAL, GHG 180, 1800 WATTS BOSCH Ref.: 060194D0E0 PC 5076518	8467.29.99	100	2.102	UN	3	358,46000	1.075,38	1.075,38	43,02	55,92	4,00	5,20
11170567	TESOURA DE PODA A BATERIA BOSCH 12V PRO PRUNER - KIT BOSCH Ref.: 06019K10E1 PC 5076518 Codigo ONU: 3481	8467.29.10	100	2.102	UN	3	1.504,10000	4.512,30	4.512,30	180,49	234,64	4,00	5,20
11170555	TUPIA DE COLUNA 1/4 1300W GOF 130 BOSCH Ref.: 06016B70E0 PC 5076518	8467.29.99	100	2.102	UN	3	741,71000	2.225,13	2.225,13	89,01	115,71	4,00	5,20
00743837	DREMEL MICRORETIFICA 3000	8467.29.99	100	2.102	UN	12	217,14000	2.605,68	2.605,68	104,23	135,50	4,00	5,20

Pagamos a JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 22/07/2025 Valor Total: R\$ 39.476,94 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - ANTONIO PANDOLFO, 65		NF-e Nº: 1164184 Série: 2
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ROBERT BOSCH LIMITADA ROD REGIS BITTENCOURT, BR 116, 1500/KM1.5ARMZ3 - Bairro CAMPO FUNDO - Campina Grande do Sul - PR - CEP 83430000 Fone / Fax: ()	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 0 Entrada 1 Saída Nº: 1164184 Série: 2	
		Chave de acesso 4125 0745 9901 8100 3285 5500 2001 1641 8413 2094 1230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Compra Aquisicao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 141.250.236.601.249 22/07/2025	
Inscrição Estadual 9072640680	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 45.990.181/0032-85	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (219228)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0013-50	Data de Emissão 22/07/2025
Endereço ANTONIO PANDOLFO, 65	Bairro / Distrito BASALTO	CEP 95320000	Data de Entrada/Saída
Município Nova Prata	Fone / Fax: (54) 32429309	UF RS	Inscrição Estadual 0850055326

FATURA / DUPLICATA											
1164184/1	21/08/2025	9.869,24	1164184/2	20/09/2025	9.869,24	1164184/3	20/10/2025	9.869,24	1164184/4	19/11/2025	9.869,22

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos			
35.550,54		1.737,55						36.984,94			
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
								2.492,00		39.476,94	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social MODULAR TRANSPORTES LTDA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço ROD RODOVIA BR 116		Município Nova Prata	UF RS		C.N.P.J./C.P.F. 88.009.030/0006-14
Quantidade 18	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido 148,007	Valor Total da Nota 9012303235
				Peso Bruto 158,790	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
11170497	N10 90W 220V DREMEL Ref.: F0133000PC PC 5076518 SERRA CIRCULAR GKS 150 STD 1500W BOSCH Ref.: 06016B30E0 PC 5076518	8467.22.00	100	2.102	UN	10	515,12000	5.151,20	5.151,20	206,05	267,86	4,00	5,20
11170390	BATERIA LITIO GBA 18 V MAX 4,0 AH BOSCH Ref.: 1600Z00038 PC 5076518 Codigo ONU: 3480	8507.60.00	100	2.102	UN	15	301,61000	4.524,15	4.524,15	180,97	508,97	4,00	11,25
11172061	SISTEMA DE APIRACAO DE PO GDE 68 BOSCH Ref.: 1600A001G7 PC 5076518	8508.70.00	000	2.102	UN	1	407,99000	407,99	407,99	16,32	26,52	4,00	6,50
00745572	SERRA COPO MULTI POWERCHANGE 60MM BOSCH Ref.: 2608594394 PC 5076518	8202.99.90	000	2.102	UN	1	49,07000	49,07	49,07	1,96	2,55	4,00	5,20
00745466	DISCO DE CORTE MULTIMATERIAL EXPERT 110X20MM BOSCH Ref.: 2608901200 PC 5076518	6804.21.19	100	2.102	UN	2	36,86000	73,72	73,72	2,95	0,00	4,00	0,00
00743901	MALA V-LINE COM 83 UNIDADES BOSCH Ref.: 2607017403 PC 5076518	8207.90.00	100	2.102	UN	1	165,32000	165,32	165,32	6,61	8,60	4,00	5,20
00742500	DISCO DIA CONTINUO 110X20MM PORCELANATO BOSCH Ref.: 2608602728 PC 5076518	6804.21.11	100	2.102	UN	3	79,38000	238,14	238,14	9,53	0,00	4,00	0,00
00742625	SET DE BITS - 27 PCS BOSCH Ref.: 2607017160 PC 5076518	8207.90.00	100	2.102	UN	3	89,62000	268,86	268,86	10,75	13,98	4,00	5,20

